



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
थेट दूरध्वनी:-०२२.२४९४६२२३,
विस्ता.-११३
ई-मेल:-dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

पोलीस उप आयुक्त
(मुख्यालय व मध्य विभाग),

वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई ४०००३०



जा.क्र. ३५२ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती-अधिसुचना/२०२६

दिनांक :- २९/०४/२०२६

क्र. १०२ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती अधिसुचना/२०२६

अधिसुचना / आदेश

ज्याअर्थी, वांद्रे वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये सेंट तेरेसा रोड, वांद्रे पश्चिम, मुंबई येथे प्लॉट नं. ६४, अस्पेक्ट ग्लोबल प्रोजेक्ट या इमारतीचे बांधकाम चालु असुन त्याकरीता टॉवर क्रेन उभारणे आवश्यक असल्याने क्रेन उभारताना सेंट तेरेसा रोड वरील वाहतूकीवर होणारा परिणाम लक्षात घेता वाहतूकीचे नियमन करण्यासाठी वाहतूक व्यवस्थेमध्ये तात्पुरत्या स्वरूपात आवश्यक ते बदल करणेसाठी अधिसुचना काढणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, डॉ. दिपाली धाटे, पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक, मुंबई. मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दिनांक १९/०५/१९९० एम.जी.जी. रोमन चार-ए दिनांक २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सी आरए-२ दिनांक २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार -ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ या नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबत आदेश दिनांक ३०/०४/२०२६ ते दिनांक ०२/०५/२०२६ रोजी ००:०१ वा. पासुन ते ०६:०० वा. पर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात अंमलात राहतील.

वाहतूकीसाठी प्रवेश बंद मार्ग :- सेंट तेरेसा रोड	२९ वा रोड जंक्शन ते २८ वा रोड जंक्शनपर्यंत वाहतूकीस बंद राहिल.
पर्यायी मार्ग :-	२९ व्या रस्त्यावरील वाहतूक व २८ व्या रस्त्यावरील वाहतूक ही २३ वा रस्ता या मार्गाने मार्गक्रमण करेल.

सदरचे आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २९/०४/२०२६ रोजी पारीत करण्यात आले.

ठिकाण :- मुंबई.
दिनांक :- २९/०४/२०२६



(डॉ.दिपाली धाटे)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

थेट दूरध्वनी:-०२२.२४९४६२२३,
विस्ता.-११३

ई-मेल:-dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

पोलीस उप आयुक्त

(मुख्यालय व मध्य विभाग),

वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००३०



जा.क्र. 342 /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती-अधिसुचना/२०२६

दिनांक :- २९/०४/२०२६

-: वार्तापत्र :-

वांद्रे वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये सेंट तेरेसा रोड, वांद्रे पश्चिम, मुंबई येथे प्लॉट नं. ६४, अस्पेक्ट ग्लोबल प्रोजेक्ट या इमारतीचे बांधकाम चालू असून त्याकरीता टॉवर क्रेन उभारणे आवश्यक असल्याने क्रेन उभारताना सेंट तेरेसा रोड वरील वाहतूकीवर होणारा परिणाम लक्षात घेता वाहतूकीचे नियमन करण्यासाठी वाहतूक व्यवस्थेमध्ये तात्पुरत्या स्वरूपात आवश्यक ते बदल करणेसाठी अधिसुचना काढणे आवश्यक आहे.

वाहतुक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबत आदेश दिनांक ३०/०४/२०२६ ते दिनांक ०२/०५/२०२६ रोजी ००:०१ वा. पासून ते ०६:०० वा. पर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात अंमलात राहतील.

वाहतूकीसाठी प्रवेश बंद मार्ग :- सेंट तेरेसा रोड	२९ वा रोड जंक्शन ते २८ वा रोड जंक्शनपर्यंत वाहतूकीस बंद राहिल.
पर्यायी मार्ग :-	२९ व्या रस्त्यावरील वाहतूक व २८ व्या रस्त्यावरील वाहतूक ही २३ वा रस्ता या मार्गाने मार्गक्रमण करेल.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- २९/०४/२०२६



(डॉ. दिपाली धाटे)
पोलीस उप आयुक्त
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Tel No. :- 022-24924734, EXT.- 104

Mail ID :-

dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

Office of the

Deputy Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.

Traffic Police Headquarter, Worli, Mumbai- 400030



O.W.No. **352** /TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp/Notification/2026 Dated :- 29/04/2026
Notification No. **102** /TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp. Notification/2026

NOTIFICATION / ORDER

WHEREAS, Construction work for the building "Aspect Global Project" is underway at Plot no. 64, St. Teresa Road, Bandra West, Mumbai Within the jurisdiction of the Bandra Traffic Division. Since it is necessary to erect a tower crane for this Project and considering the impact on traffic on St. Teresa Road during the crane's installation, it is deemed necessary to issue a notification to make temporary changes to traffic regulations to manage the flow of vehicles.

THEREFORE, in order to avoid danger, obstruction and inconvenience to the public and to give such directions, I, **Dr. Dipali Dhate**, Deputy Commissioner of Police (Headquarters and Central Division), Traffic, Greater Mumbai, in exercise of the powers vested in me under Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988 (Rule 59 of 1988) and Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A dated 20/09/1990, P 668 Amended No. MVA 00196/871/CR-37/C RA-2 dated 27/09/1996 M.G.G. IV -A 1996 EX. P. 307, hereby issue the following orders.

Following traffic arrangement will remain inforce from dt. 30/04/2026 to dt. 02/05/2026 at 00.01 hrs to 06.00 hrs. on temporary basis.

Roads closed to Traffic :- St. Teresa Road	The road From 29 th Road Junction to 28 th Road Junction will be closed to Traffic.
Alternative route :-	Traffic on 29 th Street and Traffic on 28 th Street will be diverted to 23 rd Street.

Issued under my seal and signature of the 29th day of April, 2026.

Place :- Mumbai

Date :- 29/04/2026



(**Dr. Dipali Dhate**)
Deputy Commissioner of Police
(Headquarters and Central Division),
Traffic, Mumbai



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
Tel No. :- 022-24924734, EXT.- 104
Mail ID :-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
Office of the
Deputy Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter, Worli, Mumbai- 400030



O.W.No. **352** /TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2026

Dated :- 29/04/2026

:: PRESS NOTE ::


Construction work for the building "Aspect Global Project" is underway at Plot no. 64, St. Teresa Road, Bandra West, Mumbai Within the jurisdiction of the Bandra Traffic Division. Since it is necessary to erect a tower crane for this Project and considering the impact on traffic on St. Teresa Road during the crane's installation, it is deemed necessary to issue a notification to make temporary changes to traffic regulations to manage the flow of vehicles.

Following traffic arrangement will remain inforce from dt. 30/04/2026 to dt. 02/05/2026 at 00.01 hrs to 06.00 hrs. on temporary basis.

Roads closed to Traffic :- St. Teresa Road	The road From 29 th Road Junction to 28 th Road Junction will be closed to Traffic.
Alternative route :-	Traffic on 29 th Street and Traffic on 28 th Street will be diverted to 23 rd Street.

Place:- Mumbai.
Date:- 29/04/2026




(Dr. Dipali Dhate)
Deputy Commissioner of Police
(Headquarters and Central Division)
Traffic, Mumbai.